
Uchwała Nr 756/151/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 kwietnia 2012 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do zatwierdzania Instrukcji Wykonawczej 

Instytucji Pośredniczącej II stopnia Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2007 - 2013. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

), w związku  

z art. 25 pkt 1 i art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2011 r. Nr 279, poz. 1644) 

- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 784/340/10 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20 kwietnia 2010 r. 

w sprawie upoważnienia do zatwierdzania Instrukcji Wykonawczej Instytucji Pośredniczącej II 

stopnia Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013,  

§ 1 otrzymuje następujące brzmienie:   

„ 1. Upoważnia się: 

1) Agnieszkę Rypińską, Dyrektora Departamentu Strategii i Rozwoju Regionalnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

2) Leszka Króla, Zastępcę Dyrektora Departamentu Strategii i Rozwoju Regionalnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

3) Ewę Graniewską, Zastępcę Dyrektora Departamentu Strategii i Rozwoju Regionalnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

do zatwierdzenia Instrukcji Wykonawczej Instrukcji Pośredniczącej II stopnia 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013  

w imieniu Zarządu Województwa Mazowieckiego, będącego Instytucją Zarządzającą 

Regionalnym Programem Operacyjnym 2007 - 2013. 

2. Dla ważności czynności, o których mowa w ust. 1, wymagany jest podpis osoby 

wymienionej w ust. 1 pkt 1, lub w przypadku jej nieobecności wymagany jest podpis  

co najmniej jednej osoby wymienionej w ust. 1 pkt 2 - 3.” 

 
§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Departamentu Strategii i Rozwoju Regionalnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

z up. Marszałka Województwa 

  

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216,  

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 


